
ご近隣の皆様へ

現場代理人変更のお知らせ

株式会社 前田産業 大阪支店
〒532-0005
大阪市淀川区三国本町二丁目18番33号

MS大阪ビル4階
TEL 06-6210-6030

　平素より、解体工事に際しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　さて、現在施工中の下記解体工事現場につきまして、現場代理人が変更となりましたので

お知らせいたします。

　今後は新しい現場代理人が対応させていただきます。

　工事期間中、何かお気づきの点やご不明な点がございましたら、下記連絡先までお気軽に

お声がけください。

　近隣の皆様には、引き続きご不便やご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、騒音・

振動・安全対策には十分配慮し、工事を進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

記

工 事 名 旧門真市立北小学校解体工事

工 事 場 所 門真市泉町4番12号

【旧現場代理人】

株式会社　前田産業　大阪支店

東　祐一郎

【新現場代理人】

株式会社　前田産業　大阪支店

山﨑　英和

電話：090-5473-2540

変 更 日 令和8年1月23日


